
 
 
 
 

 

Javna ustanova Srednja ugostiteljsko-turistička škola 
Public institution Secondary school of hospitality and tourism 

                      ---------------------------------------------------------------------------------------------- 

 ______________________________________________________________________________________________________ 
71000 Sarajevo, Dugi sokak broj 9, Tel.: +387 33/534-633, 534-782, Fax: 232828, e-mail: sutsds@gmail.com 

web: www.suts-sa.edu.ba 
 

Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 

Kanton Sarajevo 
 

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina 
Canton Sarajevo 
 

Broj: 09-3-16/22 
Sarajevo, 04.07.2022. godine 
 
Na temelju odredbi člana 17. Zakona o javnim nabavkama (''Službeni glasnik BiH'', broj: 39/14), u skladu sa 
odredbama Pravilnika o javnim nabavkama roba, usluga i radova Javne ustanove Srednja ugostiteljsko-turistička škola 
Sarajevo, te na osnovu odredbi člana 128. Pravila Škole, Školski odbor je na II sjednici održanoj 04.07.2022. godine, 
jednoglasno donio 
 

O D L U K U 
 
I - Usvaja se Dopuna Plana javne nabavke roba, usluga i radova Javne ustanove Srednja ugostiteljsko-turistička škola 
Sarajevo za period od 01.01.2022. godine do 31.12.2022. godine, kako slijedi: 

Red. 
Br. 

PREDMET NABAVKE  
I ŠIFRA JRJN 

PROCJENJENA 
VRIJEDNOST 
NABAVKE KM 

VRSTA 
POSTUPKA  

PLANIRANI 
POĈETAK 
POSTUPKA  

PLANIRAN
O 
TRAJANJE 
UGOVORA  

IZVOR 
FINANSI- 
RANJA 

1.  Usluge javnog 
oglašavanja 
79341000-6 

6.000,00  
bez PDV-a 

Direktni 
sporazum 

Juni 2022.  Ugovor o 
javnoj nabavci  
(12 mjeseci)  

Budžet/ 
Vlastita 
sredstva 
 

2.  Sportska oprema za 
potrebe nastavnog 
procesa 
37450000-7 

6.000,00  
bez PDV-a 

Direktni 
sporazum 

Juni 2022.  Ugovor o 
javnoj nabavci  
(12 mjeseci)  

Budžet/ 
Vlastita 
sredstva 
 

3. Radna oprema za potrebe 
nastavnog procesa 
39500000-7 

6.000,00  
bez PDV-a 

Direktni 
sporazum 

Juni 2022.  Ugovor o 
javnoj nabavci  
(12 mjeseci)  

Budžet/ 
Vlastita 
sredstva 

4.  Oprema za prvu  
pomoć 
33140000-3 

6.000,00  
bez PDV-a 

Direktni 
sporazum 

Juni 2022.  Ugovor o 
javnoj nabavci  
(12 mjeseci)  

Budžet/ 
Vlastita 
sredstva 

 
II – Planirane javne nabavke će se provoditi radi obavljanja redovnih aktivnosti propisanih Zakonom i predviđenih 
procesom rada, procjena količina je izvršena na osnovu analize potrošnje prethodnih godina i budžeta prethodnih 
godina, a procjena vrijednosti je utvrđena na osnovu analize cijena iz ugovora iz prethodnih godina, kao i uvidom u 
aktuelne cijene različitih ponuđača, računajući i procjenu porasta cijena na tržištu. 
III - Ovaj Plan javne nabavke roba, usluga i radova može se dopuniti novonastalom, hitnom javnom nabavkom. 
IV - Plan će se realizirati u skladu sa Budžetom za 2022. godinu, raspoloživim vlastitim novčanim sredstvima i 
potrebama ove Javne ustanove. 
V - Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na web portalu Škole. 

 
            PREDSJEDNIK ŠKOLSKOG ODBORA 
      __________________________ 
                        Admir Akšamović 
 
 
Odluku dostaviti: 1.Komisiji za javne nabavke; 2.Sekretaru; 3.Programeru; 4.Oglasna ploča; 4.Računov.; 5.A/a. 


